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Besfort Rrecaj

Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbër Bujar Pefqeli 180401100002

2 Donat Osman Prekopuca 180401100057

3 Donjeta Sabedin Zagraxha 180401100049

4 Edona Xhafer Tafa 180401100396

5 Granit Azem Çitaku 170401100141

6 Leonita Bajram Terholli 180401100048

7 Leutrim Lulzim Gashi 170401100525

8 Medina Naim Rama 180401100600

9 Venera Shefki Përvetica 180401100100
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